
  sleva 35 % na všechny sedací soupravy    sleva 35 % na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 % na všechny sedací soupravy    sleva 35 % na všechny sedací soupravy  
sle

va
 3

5 
%

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy

J1307/8   12. 2.–25. 2.

doporučená cena 15 179.-

,-
akce

-50 %

doporučená cena 3 740.-

,-
akce

-46 %

980-1842/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver š/v/h: 277 x 179 x 42 cm

Novinka!

Novinka!

doporučená cena 9 309.-

,-
akce

-51 %

152-0149, 50/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 
241 x 88 x 134 cm, 
plocha lůžka 
203 x 115 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

690-0040/02

Válenda
80 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
pružinovou matrací35%

na 
všechny 
sedací 

soupravy

sleva

Sleva je odečítána z doporučených cen, 

nevztahuje se na již zlevněné zboží a již uzavřené zakázky.



   sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy   

   sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy   
sle

va
 3

5 
%

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy

121-0041/01

Obývací stěna
dekor bílá, š/v/h: 270 x 205 x 45 cm.
Cena bez osvětlení.

909-0027/01-05

Kancelářská židle
různé barvy, š/v/h: 
58 x 80 x 54 cm

909-0211/01

Kancelářské 
křeslo
výškově nastavitelné, 
houpací funkce 
s aretací, š/v/h: 
63 x 117-127 x 
65 cm, 
nosnost 120 kg

152-0141/01 

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
272 x84 x 179 cm, plocha lůžka 220 x 128 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

158-0118/30

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
225 x 96 x 94 cm, plocha lůžka 125 x 183 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

doporučená cena 21 944.-

,-
akce

-43 %
121-0058, 9/01, 02

Sedací souprava
rozkládací, š/v/h: 265 x 76 x 180 cm, 
plocha lůžka 220 x 140 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

doporučená cena 12 634.-

,-
akce

-44 %

doporučená cena 17 159.-

,-
akce

-47 %
doporučená cena 15 839.-

,-
akce

-40 %

430-0045/41, 44/31

Sedací souprava
rozkládací, š/v/h: 270 x 75 x 200 cm, 
plocha lůžka 120 x 200 cm

doporučená cena 23 274.-

,-
akce

-48 %
doporučená cena 21 439.-

,-
akce

-53 %

doporučená cena 22 625.-

,-
akce

-46 %

Novinka!

doporučená cena 5 199.-

,-
akce

-44 %

doporučená cena 1 559.-

,-
akce

-51 %

Novinka!

152-0147, 8/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 240 x 170 x 84 cm, 
plocha lůžka 130 x 200 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

120-0918/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 242 x 87 x 175 cm, 
plocha lůžka 120 x 205 cm

doporučená cena 7 256.-

,-
akce

-51 %
980-1819/

Obývací program
dekor dub sonoma, noce tango, 11 elementů,  
cena za tuto sestavu. Sleva na ostatní elementy 45 %.

Včetně polštářků

akce

-45 %

na celý program



   sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy   

   sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy   
sle

va
 3

5 
%

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy

430-0051/11, 52/02

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem š/v/h: 329 x 90 x 212 cm, plocha lůžka 
120 x 260 cm. Na ostatní elementy sleva 35 %. Cena za tuto sestavu.

365-Z003/ZZ

Plánovatelná sedací souprava
lůžko, úložný prostor a polohovatelná 
područka za příplatek. Cena sestavy na 
ilustračním fotu je 53 610,- Kč. 
Tento model není vystaven na prodejně  
v Brně. Lze objednat dle katalogu. Cena za tuto sestavu.

Velký výběr 
příplatkových potahů

Ilustrační foto

doporučená cena od 52 061.-

od ,-
akce

-35 %
464-Z009/ZZ

Plánovatelná sedací souprava
lůžko, úložný prostor a potažení zad 
stejnou látkou za příplatek. 
Cena sestavy na ilustračním fotu
 je 56 075,- Kč.

995-0230/01 

Plánovatelná sedací souprava
š/v/h: 286 x 81 x 213 cm, plocha 
lůžka 219 x 135 cm. Sleva na ostatní 
elementy 35 %. Tento model není 
vystaven na prodejně v Brně, Olomouci, 
Hradci Králové a Ostravě. Lze objednat 
dle katalogu. Cena za tuto sestavu.

280-0241/01, 02

Postel
90 x 200 cm, 
dekor buk nebo 
třešeň, s úložným prostorem, 
laťkovým roštem, bez matrace 
a polštářků, včetně výsuvného 
nočního stolku

430-0055/03

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 200 x 92 x 75 cm, plocha lůžka 147 x 200 cm

580-0306/19

Obývací program
dekor bílá arctic/grafit matný, bílá arctic/dub 
bardolino, 19 elementů. Na ostatní elementy 
sleva 40 %. Cena za sestavu.

akce

-40 %

na celý program

910-0194, 195

Obývací program
provedení sosna antická a dub sutter,  
33 elementů. Postel cena bez matrace a roštu.

akce

-45 %

na celý program

akce

-45 %

na celý program

3.

2.

4.

5.

1.

doporučená cena 37 239.-

,-
akce

-46 %

doporučená cena 37 239.-

,-
akce

-46 %
doporučená cena 35 509.-

,-
akce

-40 %

doporučená cena 13 409.-

,-
akce

-55 %

doporučená cena 7 739.-

,-
akce

-41 %

910-0013/

Obývací program
dekor kaštan, jabloň, třešeň primavera, 38 elementů. 
Tento model není vystaven na prodejně v Olomouci. 
Lze objednat dle katalogu.

Velký výběr 
příplatkových potahů

1.    Komoda,  6 598,- 3 628,-

2.   Psací stůl,  11 727,- 6 449,-

3.    Police,  2 859,- 1 572,-

4.    Skříň,  17 618,- 9 689,-

5.    Postel,  5 855,- 3 220,-

1.    Vitrína,  11 935,- 6 564,-

2.   Regál,  5 405,- 2 972,-

doporučená cena 8 579.-

,-
akce

-47 %

Novinka!

120-0917/01, 2, 3

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 190 x 75 x 78 cm, plocha 
lůžka 130 x 190 cm. Výběr ze tří 
barevných provedení.

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Novinka!

Cena za tuto sestavu.

doporučená cena od 50 369.-

od ,-
akce

-35 %

Ilustrační foto

Velký výběr 
příplatkových potahů

1. 2.



   sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy   

   sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy      sleva 35 % na všechny sedací soupravy   
sle

va
 3

5 
%

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

  
  s

lev
a 

35
 %

 n
a 

vš
ec

hn
y 
se

da
cí 

so
up

ra
vy

sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy  

  sleva 35 %
 na všechny sedací soupravy

580-0187/01-03, 05, 08, 61

Ložnicový program
dekor dub bardolino/vanilka, postel 160/180 x 200 cm, s úložným 
prostorem, lamelovým roštem, bez matrace. Šatní skříň, š/v/h: 
224 x 225 x 60 cm. Tento model není vystaven na prodejně v Olomouci 
a v Ostravě. Lze objednat dle katalogu.

doporučená cena 15 294.-

,-
akce

-44 %
postel

720-0130/04

Šatní skříň
dekor buk světlý/zrcadlo, š/v/h: 225 x 223 x 65 cm. Cena je uvedena 
za skříň bez rampy a osvětlení. Na ostatní rozměry a dekory sleva 40%.

690-0043/02, 03

Postel
160 x 200 cm, s úložným 
prostorem, pružinovou matrací, 
výběr ze 2 potahů

280-0240/01, 02, 15, 16

Postel
180 x 200 cm, dekor švestka 
nebo dub bardolino, s úložným 
prostorem, lamelovým roštem, 
bez matrace. 
Noční stolek, 4 127,-  2 399,- Kč.

885-0043/01

Postel
180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, pevným 
lamelovým roštem, sendvičovou 
matrací

980-1735, 36/02

Šatní skříň
dekor olše, 2-dvéřová, š/v/h: 82 x 183 x 53 cm, 2 659,-  1 199,- Kč, 
3-dvéřová, š/v/h: 123 x 184 x 53 cm, 5 585,-  2 799,- Kč.

980-1827/01

Šatní skříň
dekor olše, š/v/h: 153 x 215 x 56 cm

1.

2.
3.

4.

340-0031/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová, 
výška 15 cm,  
snímatelný potah

PUR 

pěna

PUR 

pěna

480-0065/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová, výška 
15 cm, dvě tuhosti, 
snímatelný potah

doporučená cena 4 453.-

,-
akce

-40 %

doporučená cena 4 715.-

,-
akce

-56 %

Líná/Studená 

pěna

480-0063/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová, výška  
20 cm, dvě tuhosti, 
snímatelný potah

doporučená cena 7 314.-

,-
akce

-45 %
doporučená cena 2 659.-

,-
akce

-54 %
doporučená cena 18 559.-

,-
akce

-40 %

doporučená cena 14 079.-

,-
akce

-43 %
postel

720-

Ložnicový program
dekor dub sonoma/šedá vysoký lesk, postel 160/180 x 200 cm, 
bez úložného prostoru, matrace a roštu, včetně 2 ks nočních stolků, 
šatní skříň, š/v/h: 230 x 225 x 63 cm.

akce

-35 %

na celý program

akce

-40 %

na celý program

akce

-35 %

na celý program
doporučená cena 9 029.-

,-
akce

-44 %

doporučená cena 15 959.-

,-
akce

-46 %
doporučená cena 23 274.-

,-
akce

-46 %

doporučená cena 14 189.-

,-
akce

-43 %

885-0021/02, 
33/01, 34/01

Postel
180 x 200 cm, s úložným 
prostorem, polohovacím lamelovým 
roštem, bez matrace, přehozu a 
polštářků. Přehoz, 3 191,-  1 599,- Kč. 
Polštářky, 996,-  499,- Kč.

doporučená cena 4 255.-

,-
akce

-53 %
č. 2

980-1778/21, 22, 24, 1780/23

Předsíňová stěna
dekor jasan coimbra/bílá lesk
1.) Botník, 5 186,-  2 299,- Kč, 
2.)  Skříň, 4 388,-  1 999,- Kč, 
3.)  Panel s věšákem,  

1 861,-  699,- Kč 
4) Zrcadlo, 1 595,-  699,- Kč

doporučená cena 3 379.-

,-
akce

-40 %
postel

doporučená cena 2 488.-

,-
akce

-43 %

doporučená cena 9 169.-

,-
akce

-50 %

117-0011/01-04

Rošt pevný
80/90 x 200 cm, 
28 lamel, možnost 
nastavení tuhosti v oblasti 
ramenní zóny, 
2 488,-  1 399,- Kč.  
Polohovací, 
3 536,-  1 899,- Kč.

Novinka!

Novinka!

doporučená cena 7 539.-

,-
akce

-40 %
909-0217/01

Konferenční stolek
dekor bílá/chrom, š/v/h: 
115 x 80 x 38 cm

917-

Studentský program
dekor višeň cornwall/zelená nebo červená, 
výběr z 16 elementů



velký výběr dekorů

580-Z006/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch vanilka patina, 
jelša, dub richmond, dub winchester. 
Sleva 44 % na všechny elementy 
v těchto dekorech.

cena za běžný metr

doporučená cena od 12 412.-

,-
akce

-44 %

Bibiana

Elis

580-Z040/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch vanilka, korpus 
stříbrná. Velký výběr dekorů. Sleva 44 % 
na všechny elementy ve všech dekorech.

velký výběr dekorů

cena za běžný metr

doporučená cena od 13 772.-

od ,-
akce

-44 %

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 12. 2. 2013 
do 25. 2. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž 
se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.  
Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku. www jena-nabytek cz

  PRAHA – Kolbenova 616, Praha 9, zastávka METRA Kolbenova,  
tel.: 227 086 100, Otevírací doba: Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, Brno 602 00, v areálu vedle Úřadu práce,  
tel.: 539 085 400, Otevírací doba: Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, Brno 619 00,  
tel.: 517 070 200, Otevírací doba: Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, Hradec Králové 503 11,  
tel.: 494 947 800, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, České Budějovice 370 04, 
tel.: 389 608 700, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, Olomouc 783 01, 
tel.: 587 072 400, Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 
3309/50, Ostrava 702 00, tel.: 597 070 200,  
Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

 

240 cm 210 cm

doporučená cena 7 919.-

,-
akce

-49 %905-0012/06

Kuchyňský blok
dekor předních ploch 
olše, korpus bílý.
Cena včetně pracovní 
desky, bez spotřebičů.

909-0104/01-04

Jídelní židle
textilní kůže/
chrom, různé barvy

místo 3 639.-

,-
akce

-45 %
místo 1 689.-

,-
akce

-46 %

909-0196/01

Jídelní stůl
ocel/sklo, š/v/h: 
130 x 80 x 75 cm. 
Tento model není 
vystaven na pobočce 
v Brně Křenová a v 
Ostravě. Lze objednat 
dle katalogu.

909-0184/01

Jídelní židle
textilní kůže/
ocel

doporučená cena 1 299.-

,-
akce

-38 %

na všechny plánované 
kuchyně 
Decodom

44sleva

až
Sleva je odečítána 

z doporučených cen.

580-1041/01

Kuchyňský blok
dekor dub arlington, cena včetně pracovní desky 
bez spotřebičů

%

doporučená cena 11 665.-

,-
akce

-44 %

SUPeR
akce!


